АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4r, рс d?lJ Ns #,'

г. Батайск

О предоставлении
усJIовно разрешенный

земельного участка

разрешения на
вид использования
по ул. Залесьеr 8

Принимая во внимание заявление Улъянова А.В., Чахалян А.П., на
основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, правил
землепользования и застройки муниципального образования <Город Батайск>,

утвержденных решением Батайской городской .Щумы от 16J22020 Ns 91,

решение Батайского городского суда от 23.06.2022, с учетом рекомендаций
комиссии по землепользованию и застройке муниципалъного образования
кГород Батайск>>, представJIенных в соответствии с заключением о результатах
публичных слушаний, руководствуясь Уставом муниципального образования
кГород Батайсю>, Администрация города Батайска постановляет:

1. Предоставить разрешение на условно р€lзрешенный вид испоJIьзования
<блокированная жилая застройкa> для земельного участка с кадастровым
номером 61:46:0012901:307 площадью 1298 кв.м, расположенного по адресу:
Ростовская областъ, г. Батайск, ул. Залесье, 8, в территориальной зоне Ж.2
<Зона застройки индивидуальными и малоэтах(ными жилыми домами)>.

2. Правообладателям земельного участка необходимо обратиться в

Федералъную сJIужбу госуларственной регистрации, кадастра и картографии по
Ростовской области для внесения изменений в единый государственный реестр
недвижимости на земельный участок по виду разрешенного использования.

З. Опубликоватъ наQтоящее постановJIение в официальном печатном
издании и рЕtзместить на официальном сайте Админисlрации города Батайска в
сети <<Интернет).

4. НастояIцее постановлеI]ие I]ступает R cl{Jly со днr{ eгo оdlициального
опуб.шикования.

5. ltонтроль за исIIоJII{ением настояIцего постаI{овJIения l]озJIожи,гь на
заместителя главы Администрации города Батаtiска по территориальному

2

развитию и строительству, предсе/{ателя комиссии по землепользованиIо И

застройке муниципального образов ания кГород Батайсю> Горелкина В.В.

Глава Администрации
города Батайска

постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города Батайска

Р.П. Волошин

###
г#
l&--J]f-zl.L-l*r,\,J i\_ ,,/

,s|/ ,Чч".-g%r
к*irяr#

лФI.ъс

6$Ё
ý,о/-.,osI.
tsljяrЕ
;9\ъ
ro2Yb

k;ь